๐๑๐๐ ตอน รามัน - จะรังตาดง ระหว่าง กม.๐+๒๘๐ - กม.๑๑+๒๕๐ (เป็นช่วงๆ) จ.ยะลา ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน 

๑๔๐ ต้น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มบีเอ เอ็นจิเนียริ่ง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้ 

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๒,๘๐๙,๕๐๐.๐๐ บ'mJสองล้านแปดแสนเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืนๆ ทั้งปวง